Российская Федерация

Хайрюзовский сельский Совет депутатов

Троицкого района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

23.02.2024                                                                                                 № 1
с. Хайрюзовка

О принятии в собственность муниципального образования

Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края из собственности муниципального образования  Троицкий район Алтайского края

муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании решения Троицкого районного  Совета депутатов от 20 февраля 2024 года № 8 «О даче согласия на передачу муниципального имущества из муниципальной собственности Троицкого района в муниципальную собственность сельсоветов Троицкого района Алтайского края», руководствуясь Уставом муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края, Хайрюзовский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Принять в собственность муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края из собственности муниципального образования Троицкий район Алтайского края муниципальное имущество:

УАЗ 220695-04, 2023 года выпуска, номер ПТС 164301066258373, (VIN): XTT220695R1200397.

2.
Контроль за выполнением    настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по экономическому развитию территории и рациональному использованию
природных ресурсов (Березников А.Ю.).
Глава Хайрюзовского сельсовета                                                  М.Э. Гербер